
lE
ADu

PATR'C'A BRAIM
JSF" OEF'''RT''MENTO

SECo "'CM. DEL CONSEJOSUPERIOR

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACTON

UNIVERSIVAV rECNOLOGICA NACIONAl.

REcrORAVO

Buenos Aires, 8 de mayo de 1998.

VISTO la Resolución nro. 1236/97 del Consejo Acadé-

mico de la Facultad Regional Buenos Aires, relacionada con la

situación de la alumna María pía GIGENA, y

CONSIDERANDO:

Que dicha alumna cursó en el año 1994 la materia

Ingeniería de las Instalaciones, previo a la aprobación de su

correlativa mediata Química Orgánica II, rendida el 23 de di-

ciembre de 1994.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de En-

señanza en su dictamen del 7 de mayo de 1998, .aconsejó re-

frendar la Resolución nro. 1236/97 de la Facultad Regional

Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de

las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



RElJJSJl?DO
~ ----

mR'~A BRAOM
J"F" DEPARTAMENTO

"EC- "-CM. DEL CONSEJO SUPERIOR

lE
MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACJON

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAl.

RECrORAVO

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolución nro. 1236/97 del Conse-

jo Académico de la Facultad Regional Buenos Aires y ratificar

el cursado efectuado en el año 1994 de la asignatura Ingenie-

ría de las Instalaciones, eximiéndola de su correlativa me-

diata Química Orgánica II, a la alumna María pía GIGENA, le-

gajo nro. 07-73793-6, de la carrera Ingeniería Química.

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 179/98

Ing. CARLOS E. FANTINI'
SECRETAR'O GENERAL A/C


